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Handlingsplan vid brandlarm i bergrumsanläggningen 
 

Utbildningscenters kursansvariga och externa kursledare skall känna till denna 

handlingsplan och ansvarar för att kursdeltagare, som vistas i anläggningen på egen 

hand, får informationen. 

  

Bakgrund  
Bergrumsanläggningen är försedd med branddetektorer och sprinklersystem.  

Varje skepp är en separat brandcell, därför skall dörrarna till skeppen hållas stängda.  

Huvudkorridoren är via automatiska dörrar indelad i sektioner.  

 

Vid brand i något skepp utlöses brandlarm först via rökdetektorer.  

Brandlarm indikeras med siren.  

Normala ventilationen stängs av och de branddörrar som finns i huvudkorridoren 

stängs. Senare startar sprinklersystemet och rökgasventilationen i aktuellt skepp.  

Brandförsvarets normala angreppsväg är via saneringsstation. 

  

Det maximala antal personer som samtidigt får vistas i anläggningen är begränsat och 

får ej överskridas (finns beskrivet på skyltar i varje skepp)  

 

Telefon finns på väggen i korridoren, vid skepp 5 och i skepp 7. 

 

 

Åtgärd vid brandlarm (Utgå alltid ifrån att larmet är riktigt)  

 

1. Ta med ficklampan och skyddsvästen. (Var detta finns är uppmärkt i varje 

skepp)  

 

2. Utrym skeppen. Stäng dörrar efter er.  

 

3.   Gå till närmaste, rök och brandfria, utrymningsutgång.  

      Kursledare följer vid behov med gruppen.  

 

4.   Gå till uppsamlingsplatsen, som är utanför entrén till saneringsstationen.   

 

 

Åtgärder för utbildningscenters kursansvariga  

 

✓ Kontrollera om möjligt att anläggningen är folktom.  

 

✓ Kontrollera om möjligt brandens omfattning och egen möjlighet att släcka.  
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✓ Ring och bekräfta om brand upptäcks. Tel: 112 

(Telefon finns på väggen i korridoren, vid skepp 5 och i skepp 7.) 

 

✓ Möt om möjligt upp Brandförsvaret vid saneringsstationen och informera om 

vidtagna åtgärder.  

 

 

Information till kursdeltagare (Kurser där du ej är närvarande hela tiden)  
 

✓ Informera kursdeltagare om steg 1–4. 
 

✓ Visa eller dela ut utrymningsplanen. (se bilaga 1)  
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